ERNESTVS GODOFREDVS BALDINGER

36

PHILOS. ET MED. DOCTOR,

MED. PRACT. PROF. ORD. ET MED. ORD. IN GEORGIA AVGVSTA
SENIOR ET H. T. DECANVS,

TERTIO INDICIT

OCTO

CANDIDATIS DOCTISSIMIS

GRADVM

DOCTORIS MEDICINAE

CONTVLISSE

ORDINEM MEDICORVM.

Praefatio illustrat

Malignitatem in morbis, ex mente Hippocratis, per
recentiorum irritabilitatem et sensibilitatem.

GOETTINGAE

EX OFFICINA JOANN. CHRISTIANI DIETERICH,
ACADEMIAE TYPOGR. ET LIBRARIL.

1775.

Primarius b. Ill. VOGELIVS. Pathologiam, Chirurgiam utramque, doctrinas de morbis oculorum et osium hausi ex ore Celeberr. RICHTERI. Tandem cursui academico finem impositurus, frequentaui tunc temporis aduentientis, nunc Ordinis Medici Decani summe Spectabilis Ill. BALDINGER paelectiones in artem prescribendi formulas medicamentorum, Chemiam pharmaceuticam, Semioticam, Therapiam generalem et specialem. Fui etiam ex numero eorum, quos idem Fautor et praceptor in instituto clinico, quod suo studio et indefesso labore perfecit, exercenda paecepta medica ad lectos aegrotorum humanissime docuit.

Mense Ianuario h. a. recte et prompte satis ad quaestiones respondit examinatus, hinc in numerum Candidatorum receptus fuit. Ultimum specimen exhibuit die XV. Sept. quo publice disputauit sine praefide. Specimen sistit: *Spicilegium pathologiae animatae, una cum tractatione de generatione aequiuoca.*

IV.

IOANNES FRIDERICVS BLVMENBACH, *Gothanus.*

Natus sum anno huius seculi LII. die XI. Maii. Parentes pientissimos veneror HENRICVM BLVMENBACHIVM Lipsiens. A. M. Gymnasii illustris Gothani Prorectorem, Professorem, pluribusque eruditorum societatibus adscriptum; et CHARLOTTAM ELEONORAM HEDWIG, CAROLI FRANC. BVDDEI Cancellarii Vicarii Saxo-Gothani filiam, quos Deus diu seruet. Horum immensam, ad me bene feliciterque educandum, curam omnisque generis egregia beneficia enarranti, verba quidem, nunquam matieres, deficerent; quare sicco hic quidem transire pede, alta autem

mente eadem aeternum seruare, satius esse duco. Primum quidem vtebar institutione domestica vtriusque parentis, et plurium Virorum iuuenum; postea autem illustre Gymnasium, et quidem per plures annos ipso docente Caro parente, frequentabam. Quando per id tempus de eligendo futurae vitae aut studiorum genere sermo incideret, candide quidem optimus Parens et delicias et incommoda vnius-cuiusuis demonstrabat; nunquam autem quoddam p[ro]ae ceteris vel commendabat vel dissuadebat: ita vt rara mihi contigerit felicitas proprium ingenium sequi, et ad vnum alterumue maiorem propensionem pro lubitu, nemineque cogente, scrutari. Mihi ipsi ea in re relicto, medicina, cum germana quasi sorore, naturae puta studio, p[ro]ae reliquis omnibus, a teneris vt dicunt vnguiculis mirum in modum arrisit; ita vt his scientiis a prima iuuentute me vouerem et ipsis delectarer.